
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.3/2023-2024 
 

 

 
 
 
 

Obsah 

1 INFORMACE VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH .................................................................................................................................... 3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH ..................................................................................................................................... 5 

4 POKUTY A POPLATKY ....................................................................................................................................... 6 

5 RŮZNÉ ............................................................................................................................................................. 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přeštice 10. října 2023 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1 Informace VV SNH 
 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2023/2024 
 
kategorie dospělých     - do 31. 8. 2005 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2008 - do 31. 8. 2011 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2011 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2013 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2015 a mladší  
 
 
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu orgánu 

soutěže na tuto adresu zpravodajce ÚM: 
 

POZOR ZMĚNA ADRESY ZPRAVODAJCE KM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮOP MLÁDEŽE: 
 

Karel NEKUT 
Litohlavy 189 

337 01 ROKYCANY 
 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 
nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 

mailto:roja17@seznam.cz
http://gmail.com/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
 

VÝSLEDKY 
OP muži – podzim 2023 
 

4. kolo - P 20. Sokol Záluží TJ Božkov 26:22 13:11 

4. kolo - P 16. Úslavan Ždírec Sokol Blovice 14:17 7:12 

4. kolo - P 17. Sokol Kyšice B TJ Nýřany B 17:25 8:13 

4. kolo - P 18. TJ Vřeskovice Sokol Hromnice 25:11 12:7 

4. kolo - P 19. TJ Všenice B TJ Přeštice B 29:25 14:12 

5. kolo - P 21. TJ Božkov Úslavan Ždírec 27:32 17:17 

5. kolo - P 22. TJ Přeštice B Sokol Záluží 14:17 8:6 

5. kolo - P 23. Sokol Hromnice TJ Všenice B 28:29 15:11 

5. kolo - P 24. TJ Nýřany B TJ Vřeskovice 23:22 15:11 

5. kolo - P 25. Sokol Blovice Sokol Kyšice B 23:22 9:9 

6. kolo - P 26. Úslavan Ždírec Sokol Kyšice B 22:21 14:13 

6. kolo - P 27. TJ Vřeskovice Sokol Blovice 13:18 5:9 

6. kolo - P 28. TJ Všenice B TJ Nýřany B 21:25 11:11 

6. kolo - P 29. Sokol Záluží Sokol Hromnice 22:21 15:12 

6. kolo - P 30. TJ Božkov TJ Přeštice B 23:20 11:10 

7. kolo - P 31. TJ Přeštice B Úslavan Ždírec 14:9 8:6  

7. kolo - P 32. Sokol Hromnice TJ Božkov 24:28 9:12 

7. kolo - P 33. TJ Nýřany B Sokol Záluží 16:16 10:8 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

7. kolo - P 34. Sokol Blovice TJ Všenice B 28:12 16:6 

7. kolo - P 35. Sokol Kyšice B TJ Vřeskovice 17:17 10:7 

 
OP ženy – podzim 2023 
 

4. kolo - P 115. Sokol Tymákov B Sokol Blovice B 26:20 16:14 

4. kolo - P 116. Sokol Kyšice TJ Litice 15:12 10:5 

4. kolo - P 117. NH Štěnovice TJ Chudenice 15:13 6:5 

4. kolo - P 118. Sokol Dobřív TJ Příchovice 9:27  3:13 

5. kolo - P 121. TJ Příchovice TJ Plzeň Újezd 15:6 12:4 

5. kolo - P 122. TJ Chudenice Sokol Dobřív 26:15 15:8 

5. kolo - P 123. NH Štěnovice TJ Litice 14:12 7:7 

5. kolo - P 124. Sokol Blovice B Sokol Kyšice 13:20 6:10 

8. kolo - P 135. Sokol Tymákov B NH Štěnovice 23:11 9:4 

6. kolo - P 125. Sokol Tymákov B Sokol Kyšice 18:17 9:6 

6. kolo - P 126. NH Štěnovice Sokol Blovice B 12:9 7:5 

6. kolo - P 127. Sokol Dobřív TJ Litice 9:21 3:8 

6. kolo - P 128. TJ Plzeň Újezd TJ Chudenice 15:12 8:3 

6. kolo - P 129. TJ Božkov TJ Příchovice 19:28 11:13 

4. kolo - P 119. TJ Plzeň Újezd TJ Božkov 17:10 8:4 

7. kolo - P 130. TJ Příchovice Sokol Tymákov B 10:0 kontumace 

7. kolo - P 131. TJ Chudenice TJ Božkov 10:0 kontumace 

7. kolo - P 132. TJ Litice TJ Plzeň Újezd 9:9 5:8 

7. kolo - P 133. Sokol Blovice B Sokol Dobřív 15:11 8:2 

7. kolo - P 134. Sokol Kyšice NH Štěnovice 18:5 9:2 

 
 

PRŮBĚŽNÉ TABULKY 
 

OP MUŽI 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Blovice 7 6 1 0 142 : 107 13 

2 Sokol Záluží 7 6 1 0 155 : 130 13 

3 TJ Nýřany B 7 5 1 1 148 : 125 11 

4 TJ Vřeskovice 7 3 1 3 144 : 137 7 

5 Úslavan Ždírec 7 3 0 4 134 : 139 6 

6 TJ Božkov 7 3 0 4 177 : 177 6 

7 Sokol Kyšice B 7 2 1 4 140 : 139 5 

8 TJ Všenice B 7 2 0 5 156 : 191 4 

9 TJ Přeštice B 7 1 1 5 122 : 141 3 

10 Sokol Hromnice 7 1 0 6 133 : 165 2 

          

          

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP ŽENY 

# Tým Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 7 7 0 0 158 : 59 14 

2 Sokol Tymákov B 7 6 0 1 135 : 94 12 

3 Sokol Kyšice 7 5 0 2 109 : 83 10 

4 TJ Plzeň Újezd 7 4 1 2 93 : 81 9 

5 NH Štěnovice 9 4 0 5 110 : 157 8 

6 TJ Chudenice 7 4 0 3 105 : 89 8 

7 TJ Litice 7 2 1 4 96 : 91 5 

8 TJ Božkov 6 2 0 4 97 : 108 4 

9 Sokol Blovice B 7 1 0 6 94 : 134 2 

10 Sokol Dobřív 8 0 0 8 79 : 180 0 

 
 

UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2023-2024 OP dospělých část A) čl. 8.  
„8. Dohrávky a předehrávky utkání 
 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném termínu ve 
smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 

 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou se oddíly 
o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde k dohodě, 
rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
 
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ čl.44. 
 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ čl.43 (s 
uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 10 dní před 
stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, bude 
pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2024 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu soupeře, 
předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném 
termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v 
Propozicích 2023-2024 čl.B 4b). 

 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
 

Výsledky OP mládeže jsou průběžně doplňovány na webové stránky TJ Litohlavy 

https://www.tjlitohlavy.cz/aktuality-2/tabulky-a-vysledky-op-mladeze/ 
(Karel Nekut hlavní správce přes výsledky OP mládeže) 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b) „Hlášení začátku utkání 
zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e-mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, řídicímu orgánu SNH a to 10 
dnů před konáním utkání.“  
(tj. L. Derahová - předsedkyně KM ZOSK SNH, soupeři, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p. Jíru – KR 

mailto:roja17@seznam.cz
https://www.tjlitohlavy.cz/aktuality-2/tabulky-a-vysledky-op-mladeze/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4 POKUTY A POPLATKY 
 
TJ Přeštice, OP muži, změna termínu utkání č. 19 TJ Všenice B – TJ Přeštice B, nový termín, 7.10.2023 14.00, 
poplatek 100,- Kč uhradí TJ Přeštice  
 
Sokol Kyšice, OP muži, změna termín utkání č. 44 Sokol Kyšice - Sokol Záluží, nový termín 21.10.2023 od 
14.30, poplatek 100,- Kč uhradí Sokol Kyšice. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
TJ Příchovice, OP ženy, změna termínu utkání č 141 TJ Litice – TJ Příchovice, nový termín 14.10.2023 v 10.30, 
poplatek 100,- Kč uhradí TJ Příchovice.  
 
8.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP žen Sokol Blovice(Jarošová, Balínová, Vyleta, Sussová, Tučková) dle 
DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 

 
8.10.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP žen Sokol Blovice (3x Jaroš, Nachtmann, Šmíd) dle DŘ-Sazebník 
trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 200,-Kč 

 

ROZHODNUTÍ DÚ STÚ ZOSK č.4 ze dne 29.9.2023 
OP starších žáků 
DÚ STK ZOSK SNH trestá hráče – Vojtěcha KOPECKÉHO č. RP 3458 za udělení osobního trestu za  
nesportovní chování s urážkami vůči rozhodčímu v utkání č.M415 – TJ Sokol Kyšice – TJ Litohlavy dle 
Disciplinárního řádu – Sazebník trestů oddíl A – jednotlivci, dle čl.4 odst. B ) 
Podmíněným trestem zastavením závodní činnosti na dobu 1 (jednoho) měsíce s  platností podmínky od 24.9. 
2023 v nepřetržité délce trvání podmínky do 31.3.2024.včetně 
Trest je uložen na základě popisu situace rozhodčím, vyjádřením oddílů TJ Litohlavy, kde v dané situaci byla 
stanoviska v mnoha případech nejednotná, i případně v rozporu se zjištěnými informacemi členů komise ZOSK.  
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r.        
Předseda DÚ STÚ ZOSK  
Ladislava Derahová v.r. 
Předsedkyně ÚM ZOSK      

 
ROZHODNUTÍ DÚ STÚ ZOSK č.5 ze dne 29.9.2023 
OP starších žáků 
DÚ STK ZOSK SNH trestá hráče – Jakuba MRÁZE č. RP 6993 za udělení osobního trestu za nesportovní 
chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu hráče v utkání č.M460 – TJ Plzeň Újezd – TJ Sokol 
Nezvěstice dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů oddíl A – jednotlivci, dle čl.4 odst. B ) 
podmíněným trestem zastavením závodní činnosti na dobu 1 (jednoho) měsíce s platností podmínky 25.9. 
2023 v nepřetržité délce trvání podmínky do 30.4.2024 včetně 
Trest je uložen na základě popisu situace rozhodčím, kde v dané situaci byl hlavním iniciátorem konfliktu 
hostující hráč. 
DÚ STK ZOSK SNH trestá TJ Sokol Nezvěstice OP starší žáci za neoprávněný start v utkání M457  
TJ Sokol Nezvěstice – TJ Nýřany dle SŘ – oddíl IV. - Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl.60, odst.1 
písm. e) kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné 
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. b). 
Dále trestá oddíl TJ Sokol Nezvěstice dle Propozic OP mládeže 2023/24, oddíl B, čl. 10 za vyhlášení 
kontumačního výsledku v utkání, které bylo sehráno má za následek udělení pořádkové pokuty ve výši 
700,- Kč. 
Odůvodnění: Dne 26.9.2023 v utkání č. M457, mezi družstvy TJ Sokol Nezvěstice a TJ Nýřany – OP starší 
žáci, rozhodčí Zdráhal, se u domácího celku do utkání zapojil hráč Jakub Mráz č. reg. 6993, který nastoupil 
po udělení OT v předcházejícím utkání M460 sehraného 24.9.2023, aniž by oddíl TJ Sokol Nezvěstice obdržel 
rozhodnutí DÚ ZOSK SNH dle čl. 22 DŘ SNH „Byl-li hráči udělen osobní trest a jeho přestupek zapsán v zápisu 
o utkání, je tím kapitán vyrozuměn, že přestupek bude projednán na nejbližší schůzi příslušného 
disciplinárního orgánu.“  
Tímto došlo k porušení článku č. 18 DŘ SNH - Dle sazebníku trestů – oddíl „A“ jednotlivci – čl. 6 a) se za 
neoprávněný start uděluje: 
hráči Jakub Mráz, číslo RP – 6993 nebude potrestán za neoprávněný start, není plnoletý a odpovídají za 
něho trenéři a vedoucí družstva. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

vedoucímu družstva Janě Maurové, číslo RP – 3579, zákaz výkonu funkce na 5 (pět) mistrovských utkání 
příslušné soutěže (jedná se o utkání č M467, M469, M472, M478, M481). 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r., předseda DÚ STÚ ZOSK  
Ladislava Derahová v.r., předsedkyně ÚM ZOSK   

 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.6 ze dne 8.10.2023 
OP ženy č.u. 130 TJ Příchovice - Sokol Tymákov B, rozhodčí S. Zadražil 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK kontumační výsledek dle SŘ čl. 60, 
61 v neprospěch družstva Sokola Tymákov B a přiznává tomuto družstvu 0 bodů a skóre 0 : 10 za nedostavení 
se k řádně ohlášenému mistrovskému utkání dle rozlosování soutěže. Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl 
Sokol Tymákov dle Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. b) za zapříčinění kontumačního výsledku – pořádkovou 
pokutou ve výši 1000,-Kč.  
Jarní utkání č. 175 OP žen bude sehráno na hřišti TJ Příchovice dle Propozic 2023/24 část C, čl. 1, písm. C.  
Družstvo Sokol Tymákov je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele vzniklé a prokazatelné 
náklady spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího na utkání. 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r., předseda DÚ STÚ ZOSK 

 
ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.7 ze dne 8.10.2023 
OP ženy č.u. 131 TJ S. Chudenice – TJ Božkov, rozhodčí V. Hajžman 
DK STÚ ZOSK vyhlašuje v souladu se zněním Propozic dospělých OP ZOSK kontumační výsledek dle SŘ čl. 60, 
61 v neprospěch družstva TJ Božkov a přiznává tomuto družstvu 0 bodů a skóre 0 : 10 za nedostavení se k řádně 

ohlášenému mistrovskému utkání dle rozlosování soutěže. Současně DK STÚ ZOSK trestá oddíl TJ Božkov 
dle Propozic soutěže oddíl C, čl.1,písm. b) za zapříčinění kontumačního výsledku – pořádkovou pokutou ve výši 
1000,-Kč.  
Jarní utkání OP žen č. 176 bude sehráno na hřišti TJ S. Chudenice dle Propozic 2023/24 část C, čl. 1, písm. C. 
Družstvo TJ Božkov je povinno podle SŘ čl.51; písm.b/1, uhradit oddílu pořadatele vzniklé a prokazatelné 
náklady spojené s úpravou hřiště, plakátováním a účastí rozhodčího na utkání. 
Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a odvolání dle 
čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 
Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 
Petr Tausche v.r., předseda DÚ STÚ ZOSK 
 
Souhrn: 
TJ Přeštice   100,- Kč 
TJ Příchovice     100,- Kč  
TJ Sokol Kyšice  100,- Kč 
TJ Sokol Tymákov 1000,-Kč 
TJ Božkov  1000,-Kč 
TJ Sokol Nezvěstice 700,- Kč 
Sokol Blovice  200,- Kč + 200,- Kč 
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 17. října 2023– nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 25. října 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín 2. listopadu 2023 - nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému oddílu do 
zaplacení pokuty. 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5 RŮZNÉ 
 
Oslavy TJ Přeštice 95 let  
Pět let chybí do rovné stovky 
Letošní rok je pro přeštické národní házenkáře rokem doslova hektickým, ale významným. V červenci před 
pětadevadesáti roky byl v Přešticích jako odbor DTJ založen oddíl dříve české, nyní národní házené. Rok oslav 
pojali přeštičtí národní házenkáři v velkém. Nejprve uspořádali počátkem května mezizemská utkání Čechy – 
Morava dospělých a juniorů. Již loni v zimě jim byla přidělena organizace finále Poháru ČR starších žaček. 
Nakonec na poslední chvíli ještě vzali pořádání mistrovství republiky dorostenců, protože nebyl žádný zájemce. 
A kluci jim tu práci „splatili“, vybojovali zlato.  
Až nyní, před začátkem nové sezony, si přeštičtí házenkáři udělali čas sami na sebe. Poslední srpnový víkend 
oslavili v „kruhu rodinném“ výročí oddílu, devadesát pět let existence oddílu. Odpoledne patřilo sportu, večer 
pak společnému posezení. Postupně přicházeli nejen současní členové, ale desítky těch, kteří šířili slávu 
přeštické národní házené před nimi, mnohdy již hluboko v minulém století. 
Sportovní odpoledne oslavy zahájil přátelský zápas domácích žen s Příchovicemi, po nich nastoupili k prvému 
zápasu nové sezony domácí muži proti Nezvěsticím. Sportovní odpoledne vyvrcholilo mezi oběma zápasy, kdy 
došlo k významné slavnosti. Přeštičtí muži získali zatím celkem dvanáct ligových titulů. Na hřiště postupně 
nastupovali všichni ligoví mistři uplynulých let. Začali nejmladší, mistři minulého desetiletí, protože mnozí z nich 
ještě aktivně hrají. A vše zakončili ti nejstarší, ligoví mistři sedmdesátých let minulého století. Všichni převzali 
pamětní vzpomínkovou plaketu „Mistrů republiky“. Celkem minimálně jeden titul získalo padesát tři hráčů a 
trenérů (m.s. Jan Hranáč, z.m.s. František Bouda, m.s. Jaroslav Treml, m.s. Petr Malý, m.s. Josef Pěchouček, 
m.s. Jiří Sýkora, m.s. Jaroslav Kohout, trenér Václav Běl, m.s. Pavel Hranáč, m.s. Josef Nechutný, Miroslav 
Plaček, Jaroslav Vaněk, Karel Tušek, m.n.h. Jaroslav Levora, m.n.h. Milan Fornouz, m.n.h. Jan Adámek, m.n.h. 
Karel Švarc, m.n.h. Stanislav Zadražil, Jan Bosman, Jaroslav Štrunc, Václav Voráček, Miroslav Heřman, Václav 
Hajžman, Zdeněk Šteflík, m.n.h. Tomáš Chmelík, Gabriel Kováč, Karel Zeman, Tomáš Mrskoš, Tomáš Hajžman, 
m.n.h. Matěj Gruszka, Jan Kraus, m.n.h. Pavel Kydlíček, m.n.h. Kamil Šelep, m.n.h. Václav Brada, Tomáš Urban, 
m.n.h. Ondřej Hošťálek, Radek Ausberger, Marek Brada, Rudolf Lang, Filip Albl, Martin Chmelík, Marek Frána, 
m.n.h. Pavel Sedlák). Bohužel deset jich svoji oblíbenou házenou hraje či trénuje už tam nahoře, na nebeském 
hřišti - m.s. Antonín Kožíšek, m.s. Milan Kolena, z.m.s. Josef Kohout, Michal Valenta, m.s. Josef Hrádek, Emanuel 
Malý, Václav Schejbal, m.s. Jiří Ježek, Milan Brabenec, m.n.h. Pavel Ausberger. O přestávkách obou 
zápasů byly dekorovány úspěšné mládežnické celky, které skončily na medailových místech v oblastním 
přeboru, mladší žáci a vítězky Poháru ČR mladší žačky, dále dorostenky a dorostenečtí Mistři republiky.  
Večerní posezení začalo ještě malou slavností. Oceněni byli trenéři a trenérky úspěšných celků mladších žaček 
a dorostenců, dále pak obětaví funkcionáři. Následně již večer patřil opravdu jen zábavě, povídání a 
vzpomínání. A že vzpomínat bylo opravdu nač, dokazovali někteří, kteří se loučili a rozcházeli až nad „ránem“. 
(autor P. Šatra) 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
       Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
   předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

        Karel NEKUT v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      
                                 člen VV ZOSK SNH                                                 člen VV ZOSK SNH             

                Mgr. Pavel SOUČEK v.r.                Radomil KALAŠ v.r. 
                                 člen VV ZOSK SNH                  člen VV ZOSK SNH 
 
Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1 Informace VV SNH
	2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH
	3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH
	4 POKUTY A POPLATKY
	5 RŮZNÉ

